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Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
• vybrané druhy

Kinder  
Mikuláš
• 110 g  
• 100 g = 49,91 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Albert Pomeranče
• 1 kg 

Toffifee
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč (-39 %)*

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání zásob

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Máslo
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč Akce / 
11,96 Kč Aplikace  
• do vyprodání  
zásob
▼ 28,90 Kč (4 %)*

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  
• do vyprodání zásob

Kinder  
Adventní kalendář
• 127 g  
• 100 g = 102,29 Kč Akce /  
94,41 Kč Aplikace
▼ 179 Kč (-33 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Výrobek z mletého vepřového masa 
• masný polotovar  
• 900 g  
• 1 kg = 111 Kč Akce / 
99,89 Kč Aplikace 

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  • 100 g = 11,75 Kč Akce / 
9,79 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

NEPORAZITELNÉ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Moravia  
Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 10,76 Kč Akce / 
9,96 Kč Aplikace

Madeta 
Jihočeský  
eidam 30% 
plátky
• 100 g

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g  
= 9,99 Kč Akce /  
8,74 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Křemešník 
mini salám
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Poctivá  
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g   
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte d‘Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč Akce /  
od 8,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč Akce / 
9,98 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120 g  
• 100 g  
= 29,13 Kč Akce /  
24,96 Kč Aplikace  
• 1 ks  
= 34,95 Kč Akce /  
29,95 Kč Aplikace
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 31,90 Kč (-25 %)*

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (-10 %)*

Barilla Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Hello 100% Džus 
jablko
• 1 l ▼ 24,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks  
• 100 g od 6,67 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč Akce / 
 37,44 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 76,90 Kč (-22 %)*

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Mionetto 
Prosecco Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč
▼ 199 Kč (-5 %)*

3
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Mléčná čokoláda v síťce Sorini
• 100 g ▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Milka Santa
• 45 g • 100 g = 55,34 Kč
▼ 36,90 Kč (-32 %)*

Adventní  
kalendář  
Unicorn
• 50 g
• 100 g = 39,80 Kč 
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Mléčné  
čokoládové 
pralinky
• 70 g • 100 g = 57 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Mince v síťce
• 50 g  
• 100 g = 31,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

Ledová  
pochoutka bubínek
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 119,90 Kč (-33 %)*

Maltesers 
Čokoládový  
sob
• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč
▼ 26,90 Kč (-33 %)*

Perníkové  
sušenky
• bezlepkové  
• 150 g  
• 100 g = 36,60 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Balíček z mléčné čokolády
• 170 g• 100 g = 29,36 Kč
▼ 74,90 Kč (-33 %)*

LADA  
Adventní kalendář
• 170 g 
• 100 g  
= 20,53 Kč
▼ 49,90 Kč  
(-30 %)*

Milka 
Adventní 
kalendář
• 200 g 
• 100 g = 74,45 Kč
▼ 209 Kč (-28 %)*

Perník
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 8,50 Kč (-30 %)*

4
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Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-40 %)*

Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 11,31 Akce /  
10,06 Kč Aplikace
▼ 67,90 Kč (-41 %)*

Med luční
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč
▼ 119,90 Kč (-25 %)*

Droždí  
čerstvé
• 100 g 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
• do vyprodání  
zásob
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Zdobení
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč Akce / 13,98 Kč Aplikace
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Dr. Oetker 
Holandské  
kakao
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Hera
• 500 g 
• 100 g  
= 7,98 Kč Akce / 
6,98 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč (-56 %)*

Hera  
máslová  
příchuť
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč Akce / 
7,98 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč (-20 %)* 

Maltesers 
Čokoládový  
sob
• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč
▼ 26,90 Kč (-33 %)*

Vejce L
• 6 ks • 1 ks  
= 3,32 Kč Akce / 
2,99 Kč Aplikace
• do vyprodání  
zásob 

5

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

44SM_verze_.indb   544SM_verze_.indb   5 26.10.2023   21:37:2926.10.2023   21:37:29



SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 47 90
59,90  - 20

SUPER CENA

 29 90
59,90  - 50

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 29 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 24 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90
29,90

SUPER CENA - 50

 39 90
69,90

SUPER CENA - 42Pomelo
• 1 ks

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 2. 11. 2023.

Granátové jablko
• 1 ks

Albert 
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč 
• do vyprodání zásob

Hrušky  
zelené
• 1 kg

Albert  
100% šťávy
• 1  l 
• v nabídce další  
vybrané druhy

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč

Vánoční hvězda*
• 1 ks
• Ø květináče 10,5 cm

Vánoční kaktus*
• 1 ks
• Ø květináče  
10,5 cm

Africká fialka*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč Nature's Promise 

Bio Paprika sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

Nature's Promise 
Bio Cibule
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč

6
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Albert  
Datle bez pecky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Albert  
Švestky
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert  
Baby fíky
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Albert 
Salát  
ledový
• 1 ks

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g
• 100 g = 2,98 Kč / 
 4,26 Kč
• v nabídce také  
Zelí kysané červené  
za 16,90 Kč 

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 250 g
• 100 g = 11,16 Kč

Albert 
Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg
• 1 kg = 17,45 Kč

Česnek  
tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Zelí červené hlávkové
• 1 kg 
• v nabídce také Zelí červené 
hlávkové krájené, 1 kg za 22,90 Kč

Albert Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 14,96 Kč

Menu box
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

4 
porce 6 

porcí

Japonské Teriyaki

Mexické  
chilli  

con carne Polévka 
z červené 
čočky
• 1 box

7
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Treska  
tmavá – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Kapr – porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Sushi set malý
• chlazené • balené • 199 g • 100 g = 40,16 Kč

Makrela 
− filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Tuňák – steak
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

8
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SUPER CENA
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SUPER CENA
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149,90  - 20

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Grilované  
kuřecí stehno
• cena za 100 g 
• pouze prodejny 
s teplým pultem

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g  
• 1 kg = 299,75 Kč

Mini masové 
kuličky
• masný polotovar  
• 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Hovězí 
žebro 
s játrovými 
knedlíčky
• masný 
polotovar 
• 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč 

Královská 
kuřecí 
stehna
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg  
• do vyprodání zásob 

Makrela 
− filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

9
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VEGAN VEGAN VEGAN10

SUPER CENA

 21 90
28,90  - 24

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 3 90
4,90  - 20

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 12 90
16,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 18 90
23,90

KREDIT 
NAVÍC1

 8 90
14,90

SUPER CENA - 40

**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Bageta  
malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Rustikální 
bramborový  
chléb
• 420 g  
• 100 g = 9,50 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou  
• 220 g • 100 g = 12,69 Kč • v nabídce  
také Albert Linecké rohlíčky polomáčené,  
170 g za 24,90 Kč ▼ 27,90 Kč (0 %)*

 

Twister  
se sýrem  
a špenátem
• 55 g  
• 100 g = 28,91 Kč

Špička koňaková
• balená • 4 ks • 240 g 
• 100 g = 29,13 Kč

Čokorolka  
puding
• 65 g  
• 100 g = 21,39 Kč

Štangl
• 67 g  
• 100 g = 19,26 Kč

Hotdog
• s hořčicí a kečupem  
• 105 g • 100 g = 18 Kč

Donut  
s polevou
• 55–57 g  
• 100 g od 15,62 Kč  
• vybrané druhy

Albert 
Chléb  
• pšenično-žitný • kmínový
• krájený • balený
• 570 g
• 100 g = 3,85 Kč

1010
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VYBERTE SI SVOU 
OBLÍBENOU POCHOUTKU

11

ZKUSTE NAŠE 

ZABIJAČKOVÉ
SPECIALITY

90
MASA

%

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
31,90  - 21

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 13 90
17,90  - 22

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 9 90
15,90  - 37

SUPER CENA

 39 90
61,90  - 35

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Šunková klobása*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Kapiový  
salám
• 100 g

Královské 
párky*
• cena za 100 g

Moravské jitrnice/ 
/Jelítka*
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Jitrnicový prejt  
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• v nabídce také  
Jelítkový prejt,  
450 g za 39,90 Kč

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Lidový  
vepřový párek
• 170 g  
• 100 g = 14,65 Kč

Anglická slanina*
• cena za 100 g

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou  
• 220 g • 100 g = 12,69 Kč • v nabídce  
také Albert Linecké rohlíčky polomáčené,  
170 g za 24,90 Kč ▼ 27,90 Kč (0 %)*
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130 g

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 11 90
22,90  - 48

SUPER CENA

 12 90
19,90  - 35

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 25 90
32,90  - 21

SUPER CENA

 21 90
28,90  - 24

890

AK
CE

 790 
13,90
POUZE S APLIKACÍ

- 43

 16 90
22,90

SUPER CENA - 26

 19 90
26,90

SUPER CENA - 26

 19 90
25,90

SUPER CENA - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

Olma Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč Akce /  
5,27 Kč Aplikace

Olma 
Kysaná 
smetana 
16%
• 200 g • 100 g 
= 9,95 Kč

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 10,92 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč • vybrané druhy

Olma 
Smetana  
na vaření 
12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Jaroměřické 
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kunín Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Kunín 
Selský 
jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g 
= 5,48 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g  • 100 g = 7,96 Kč

Lipánek 
Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy
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200 g

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 18 90
25,90  - 27

SUPER CENA

 33 90
48,90  - 30

SUPER CENA

 39 90
51,90  - 23

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 29 90
41,90

SUPER CENA - 28

Olma Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč Akce /  
5,27 Kč Aplikace

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy

Tvarohová  
svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč  
• vybrané druhy

Apetito
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč

Krolewski 45% 
plátky
• 100 g  

Jadel pařený sýr
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč

Liptov Oštiepok 
uzený – plátky
• 100 g 

Gouda  
48% plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• pouze prodejny
s obsluhovaným 
úsekem

Jihočeský eidam 
uzený plátky
• 100 g • pouze 
prodejny  
s obsluhovaným 
úsekem

Želetava
• 100 g  
• vybrané  
druhy

Jihočeská niva  
30% porce
• 100 g • pouze prodejny
s obsluhovaným úsekem

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy

13
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. 
Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. 

TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 119 90

239r  - 49
SUPER CENA

 109 90

159r  - 30

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 34 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

 44 90
74,90

SUPER CENA - 40

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Salát 
vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Babické 
listové těsto
• chlazené 
• balené • 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Pomazánka 
tuňáková
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Zmrzlina Magnum mini 
multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Královský  
sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Nature's Promise  
Healthy Life Hummus 
červená paprika
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč

Filé porce
• 400 g • 100 g = 27,48 Kč 
▼ 89,90 Kč (23 %)*

Gurmánská 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (10%)*

Garden 
Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–200 g • 100 g od 
39,95 Kč • různé druhy

Česká chuť 
Hranolky
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč 
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

14
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. 
Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. 

TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. 
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

239,-
S 8 BODY

- 65
PYREX
PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez  
bodů: 699 Kč

PYREX
SKLENĚNÁ MÍSA 
• 2,8 l
Cena bez  
bodů: 399 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 109 90

179,90  - 38

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

SUPER CENA

 21 90
35,90  - 38

SUPER CENA

 94 90
119,90  - 20

SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Pierot
• 175 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy

Emco Mysli
• 500–750 g  
• 100 g od 10,66 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Figaro  
Čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 29,88 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-31 %)*

Orion Čokoláda na vaření
• 100 g ▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč • vybrané 
druhy ▼ 94,90 Kč (0%)*

Rama Crema 15%
• 200 ml  
• 100 ml = 11,95 Kč
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Purina ONE Mini 
Granule pro psy
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč  
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

SUPER CENA

 14 90
18,90  - 21

SUPER CENA

 32 90
46,90  - 29

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23

SUPER CENA

 249 r
339,90  - 26

SUPER CENA

 6 90
7,90  - 12

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

990

AK
CE

 790 
14,90
POUZE S APLIKACÍ

- 46

 9 90
14,90

SUPER CENA - 33

 14 90
19,90

SUPER CENA - 25

 79 90
00,90

SUPER CENA - 00

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 21 90
29,90  - 26

 89 90
154r

SUPER CENA - 41

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fidorka  
Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč Akce / 26,34 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-20 %)*

Milena
• 32 g 
• 100 g = 30,94 Kč 
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Teekanne Bylinný čaj
• 20–30 g • 100 g od 109,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč (-29 %)*

Pickwick Ranní čaj
• 35–43,75 g • 100 g 
od 79,78 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g • 100 g 
= 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč (9 %)*

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 15,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-25 %)*

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč
• vybrané druhy

PERLA ESPRESSO
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Mamba
• 106 g • 100 g = 16,89 Kč
▼ 24,90 Kč (-28 %)*

Orion Čokoláda
• 87–90 g • 100 g od 24,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Jojo
• 170 g 
• 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Albert 
RAW Tyčinky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

16
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 29 90
69,90  - 57

SUPER CENA

 39 90
99,90  - 60

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 54 90
97,90  - 43

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 36 90
59,90  - 38

SUPER CENA

 36 90
59,90  - 38

SUPER CENA

 39 90
39,90  - 00

SUPER CENA

 14 90
21,90  - 31

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 29 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

2490

AK
CE

 1990 
35,90
POUZE S APLIKACÍ

- 44

 44 90
71,90

SUPER CENA - 37

 9 90
24,90

SUPER CENA - 60

 34 90
69,90

SUPER CENA - 50

 49 90
69,90

SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g 
= 20,63 Kč • vybrané 
druhy ▼ 9,90 Kč (0 %)*

Hamé Vepřové  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nekton Výběrové  
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Giana Broskve
• 820 g • 100 g = 11,69 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Giana Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 24,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 11,19 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč • vybrané druhy ▼ 13,90 Kč (8 %)*

Albert  
Excellent 
Basmati rýže
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 9,26 Kč 
• jemný, Napoli, extra ostrý
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Bio Kokosové 
mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bio Cizrna
• 340 g 
• 100 g = 7,33 Kč Akce / 
5,86 Kč Aplikace
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g • 100 g 
= 37,73 Kč ▼ 24,90 Kč (0 %)*

Knorr 
Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč (0 %)*

Giana 
Řepkový olej
• 1 l • do vyprodání zásob 
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Franz Josef 
Tuňák  
steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 1. 11. do 7. 11. 2023,   není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
� 44/23

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 12 90
15,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 24 90
28,90  - 13

SUPER CENA

 36 90
46,90  - 21

 17 90
22,90

SUPER CENA - 21

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 23 90
28,90  - 17

 29 90
43,90

SUPER CENA - 31

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

 22 90
29,90

SUPER CENA - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
•  vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l 
= 7,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Magnesia 
red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-6 %)*

Monster
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l • 1 l 
= 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 1. 11. do 7. 11. 2023,   není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.
� 44/23

D E J T E  S I
L E G E N D Á R N Í

D E S Í T K U

Určeno starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.

SUPER CENA

 37 90
53,90  - 29

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 11 90
15,90  - 25

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

 11 90
16,90

SUPER CENA - 29

 11 90
19,90

SUPER CENA - 40

 10 90
15,90

SUPER CENA - 31

 9 90
14,90

SUPER CENA - 33
 11 90

16,90
SUPER CENA - 29

BIRGO
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Krušovice 10 
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Starobrno  
Medium,  
Starobrno  
BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 22,90 Kč (-26 %)*

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Snack solený
• 130 g 
• 100 g = 19,16 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)* Tyčinky Havlík

• 90 g • 100 g = 13,23 Kč
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč (-25 %)*

Krušovice  
ležák 
• světlý ležák 
• 1,5 l 
• 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč
▼ 36,90 Kč (3 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g  
• 100 g od 24,93 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*
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SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 69 90
139,90  - 50

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 59 90
79,90  - 25

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 59 90
119,90  - 50

NA VYBRANÁ
PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

 79 90
124,90

SUPER CENA - 36

 79 90
109,90

SUPER CENA - 27

 88 90
179r

SUPER CENA - 50

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Paul Mas
• Francie  • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč
▼ 119,90 Kč (9 %)*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 139,90 Kč (-50 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (8 %)*

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Sklepy   
svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Vinium 
Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l 
= 118,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (-11 %)*

Vinařství Ludwig
• Prime Line
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 1. 11. do 28. 11. 2023, nebo do vyprodání zásob.

MERLOT
červené víno

	� Vyznačuje se tmavě červenou barvou a vůní  
po moruších a švestkách přecházející do černého 	
rybízu a kakaa. V chuti je víno sametové 
po lékořici a ovocných tónech.

		 �Doporučujeme k těstovinám s rajčatovou 
omáčkou.

	 16–18 °C

CHARDONNAY
bílé víno

	� Vyznačuje se krásnou zlatavou barvou a vůní po 
tropickém ovoci přecházející do medových 
a vanilkových tónů. V chuti je víno sametové 
a svěží s dlouhým zakončením.

		 �Doporučujeme k rybám a drůbeži.

	 9–11 °C

Brise de France
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 81,90 Kč (-2 %)*
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P O N O Ř T E  S E  
D O  A Z U R O V É H O  S V Ě TA 

P A N A M S K É H O  R U M U

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 299 r
549r  - 45

 299 r
429r

SUPER CENA - 30

 199 r
299r

SUPER CENA - 33

 399 r
589r

SUPER CENA - 32

 199 r
299r

SUPER CENA - 33

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

 249 r
499r

SUPER CENA - 50

 299 r
479r

SUPER CENA - 37 299 r
499r

SUPER CENA - 40

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 259 Kč (16 %)*

Havana Club  
3 Años
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 429 Kč (-30 %)*

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč (0 %)*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Jim Beam
• 32,5% • 0,7 l   
• 1 l = 427,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (-6 %)*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (-5 %)*

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 1 l
▼ 199 Kč (0 %)*

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč
▼ 119,90 Kč (9 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*
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Cítím se 
svěží

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
94,90  - 47 SUPER CENA

 69 90
104,90  - 33

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 124 90

176r  - 29

SUPER CENA

 79 90
154r  - 48

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

 24 90
44,90

SUPER CENA - 44

 44 90
94,90

SUPER CENA - 52

SUPER CENA

 89 90
134,90  - 33

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 329 r
599r

SUPER CENA - 45

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pampers Dětské plenky
• Maxi 58 ks nebo  
Pants vel. 4 / 48 ks
• 1 ks od 5,68 Kč 
• při koupi 1 balení  
cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 329 Kč (0 %)*

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 4× 80 ks
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Odol Zubní pasta 
• 75 ml • 100 ml = 33,20 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nivea Univerzální krém
• 250 ml  • 100 ml = 59,96 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Zewa Papírové 
kapesníky
• box • 90 ks • 3vrstvé
▼ 46,90 Kč (-4 %)*

Paloma  
Papírové  
kapesníky
• 10× 10 ks  
• 3vrstvé
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Palmolive Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (26 %)*

Protex  
Tekuté mýdlo
• 300 ml • 100 ml = 23,30 Kč
▼ 104,90 Kč (-33 %)*

Elseve  
Šampon /  
Kondicionér  
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Taft Gel na vlasy
• 150 ml  
• 100 ml = 83,27 Kč 
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Colgate Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 26,63 Kč
▼ 99,90 Kč(-20 %)*

Corega Fixační krém
• 40 g • 100 g = 224,75 Kč 
▼ 79,90 Kč (13 %)*
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za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE

Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

SUPER CENA

 99 90
199r  - 49

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 64 90
109,90  - 40

SUPER CENA

 179 r
559r  - 67

SUPER CENA

 279 r
799r  - 65

SUPER CENA

 89 90
184r  - 51

SUPER CENA

 69 90
97,90  - 28

SUPER CENA

 79 90
164r  - 51

SUPER CENA

 349 r
799r  - 56

SUPER CENA

 12 90
24,90  - 48

SUPER CENA

 14 90
22,90  - 34

10990

AK
CE

 9990 
159r
POUZE S APLIKACÍ

- 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 1 role  
• 2vrstvé
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč Akce / 12,49 Kč Aplikace 
• různé druhy ▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 36 dávek 
• 1 dávka = 9,70 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 339 Kč (3 %)*

Persil 
Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (0 %)*

Silan Aviváž 
• 50 dávek
• 1 dávka = 1,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 184 Kč (-51 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• vybrané  druhy  
• při koupi 1 ks cena 77,90 Kč
▼ 64,90 Kč (8 %)*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Olejová svíčka mini
• 105 g  
• doba hoření 
 cca 40 hod.
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 8,33 Kč 
• různé druhy  
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Sada 
skleněných 
misek 
Verdure
• 5 ks • plastová 
víčka různých barev

Gourmet Gold  
Konzervička  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 
• různé druhy 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (-5 %)*

23

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

SUPER CENA

 89 90
114,90  - 21

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g  = 22,48 Kč

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g  = 9,97 Kč

Salám se zeleným 
pepřem
• 300 g • 100 g = 28,30 Kč

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

44SM_verze_.indb   2444SM_verze_.indb   24 26.10.2023   21:41:5926.10.2023   21:41:59



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 139 90

279r  - 49

SUPER CENA

 48 90
60,90  - 19

SUPER CENA

 39 90
68,90  - 42

SUPER CENA

 54 90
74,90  - 26

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20 Zott Protein 

pudding
• 200 g 
• 100 g = 13,95 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vitana Klasik
• 160 ml  
• 100 ml = 18,69 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Kotányi 
Paprika mletá
• 25 g • 100 g  
= 55,60 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml  • 100 ml = 27,98 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Brumík multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 32,60 Kč
▼ 60,90 Kč (-19 %)*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Rybí prsty
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč
▼ 74,90 Kč (-26 %)*

Varna  
Oplatky
• 260 g  
• 100 g = 19,20 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90
46,90  - 36

SUPER CENA

 59 90
84,90  - 29

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 64 90
129,90  - 50

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 22 90
24,90  - 8

SUPER CENA

 139 90

179,90  - 22

NA VYBRANÉ
HŘBITOVNÍ 

LAMPY

MINIMÁLNĚ

-25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Moravská švestka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Relax  
Limonáda
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Poctivá  
malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Albert Sada dóz na potraviny
• 3 ks ve velikostech:  
0,35 l / 1,1 l / 2,3 l
▼ 179,90 Kč (-22 %)*
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 29 90
37,90  - 21

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 44 90
49,90  - 10

SUPER CENA

 22 90
25,90  - 11

SUPER CENA

 299 r
759r  - 60

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

-40 %
NA VYBRANÉ 

PRODUKTY ZNAČKY
KOTEX

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamánek  
Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (-21 %)*

Xtreme 3  
Jednorázové 
holítko
• 4 ks • 1 ks 
= 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Amia   
Krém na ruce 
• 100 ml
▼ 25,90 Kč (-11 %)*

Spokar
Zubní kartáček
• 1 ks
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Odol 
Zubní pasta
• 50 ml • 100 ml  
= 89,80 Kč
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Somat 
Tablety do myčky
• 48 ks 
• 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (-9 %)*

adidas 
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč
▼ 119,90 Kč (-33 %)*
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AŤ KRALUJÍ
KRÁLOVSKY

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

93
MASA

%

 44 90
79,90

SUPER CENA - 43
 19 90

30,90
SUPER CENA - 35

 49 90
99,90

SUPER CENA - 50

 26 90
38,90

SUPER CENA - 30

 119 90

199r
SUPER CENA - 39

 54 90
69,90

SUPER CENA - 21

5490

AK
CE

 4790 
109,90
POUZE S APLIKACÍ

- 56

9990

AK
CE

 9790 
239r
POUZE S APLIKACÍ

- 59

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 199 Kč (-39 %)*

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-50 %)*

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• do vyprodání 
zásob
▼ 19,90 Kč (0 %)*

2190

AK
CE

 1990 
27,90
POUZE S APLIKACÍ

- 28

Paprika červená
• 1 kg

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

PERLA 
ORIGINS 
ROOIBOS 
ČAJ
• sypaný 
černý čaj 
• 30 g
• 100 g 
= 183 Kč 
▼ 69,90 Kč 
(-21 %)* 

Tchibo  
Gold  
Selection
• instantní káva • 180–200 g
• 100 g od 49,95 Kč Akce / od 
48,95 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (-59 %)*

Studentská pečeť 
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč Akce / 
 od 18,43 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (-31 %)*

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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